
 

Rozkład  dowozu uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych                       

w Podedwórzu  obowiązujący od 04.09.2023r. 

Trasa:  Zaliszcze ( od kanału)       06.50 

  Zaliszcze ( sklep)   06.53 

  Kaniuki    06.56 

  Hołowno (Kraina Rumianku) 07.00 

  Hołowno ( kolonia)  07.05 

  Hołowno ( od Antopola)  07.12 

  Antopol    07.14 

  Piechy    07.18 

  Bojary    07.21 

  Grabówka    07.25 

  Nowe Mosty   07.30 

  Mosty    07.34 

 

 

Po lekcjach autobus szkolny będzie wyjeżdżał spod szkoły w następujących 

godzinach: 

14
05 

–poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek, 

14
55 

– środa 

Autobus szkolny, kurs powrotny zaczyna od miejscowości Zaliszcze. 

 

 

Powrót:  

Zaliszcze (od kanału)          14.20                 

Zaliszcze (sklep)                 14.23 

Kaniuki                               14.29 

Hołowno (Szkoła)              14.34 

Hołowno (kolonia)             14.39 

Antopol (kolonia)               14.43 

Antopol                              14.45 

Piechy                                14.48 

Bojary                                14.52 

Grabówka                          14.56 

Nowe Mosty                      15.01 

Mosty                                 15.05 


